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EDUCACIÓN AMBIENTAL
	OCTUBRE

	

	ACTIVIDAD
	FECHA
	HORA
	TIPO DE ACTIVIDAD
	PUBLICO AL QUE SE DIRIGE
	PUBLICO FEMENINO
	PUBLICO MASCULINO
	SUBTOTAL
	TOTAL

	
	
	
	
	
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	F
	M
	

	 EL AGUA EN LA CDMX
	27 DE OCTUBRE
	12:00 A 14:00
	SEMINARIO
	ADOLECENTES Y ADULTOS
	0
	12
	10
	8
	0
	10
	13
	7
	30
	30
	60

	 EL AGUA EN LA CDMX
	28 DE OCTUBRE
	12:00 A 14:00
	SEMINARIO
	ADOLECENTES Y ADULTOS
	0
	18
	7
	5
	0
	20
	13
	7
	30
	40
	70

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NOVIEMBRE

	

	ACTIVIDAD
	FECHA
	HORA
	TIPO DE ACTIVIDAD
	PUBLICO AL QUE SE DIRIGE
	PUBLICO FEMENINO
	PUBLICO MASCULINO
	SUBTOTAL
	TOTAL

	
	
	
	
	
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	F
	M
	

	MECANICA BASICA PARA BICICLETAS
	30 DE NOVIEMBRE AL 2 DE DICIEMBRE
	15:00 A 19:00
	TALLER
	ADOLECENTES Y ADULTOS
	0
	3
	3
	0
	0
	4
	4
	1
	6
	9
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DICIEMBRE

	

	ACTIVIDAD
	FECHA
	HORA
	TIPO DE ACTIVIDAD
	PUBLICO AL QUE SE DIRIGE
	PUBLICO FEMENINO
	PUBLICO MASCULINO
	SUBTOTAL
	TOTAL

	
	
	
	
	
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	F
	M
	

	FERIA CULTURAL ARTESANAL
	2 DE DICIEMBRE
	16:00 A 18:00
	TALLERES AMBIENTALES
	TODO PUBLICO
	20
	35
	40
	15
	22
	30
	36
	12
	110
	100
	210
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Secretaria de Cultura
Direccion de la Red de Faros de la Ciudad de México
Faro Tlahuac

Interior del Bosque de Tlahuac, Av. La Turba s/n
Col. Miguel Hidalgo, Del. Tlahuac. C.P. 13200

Tel. (55) 2160 5471





